
Администрация Чудовского муниципального района 
Комитет образования Администрации 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия «Логос» 
(МАОУ «Гимназия «Логос»)

ПРИКАЗ

от 25.08.2023 № 360/7

г. Чудо во

Об утверждении состава ППк и Плана работы ППк на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме МАОУ «Гимназия
«Логос» от 30.12.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии психолого-педагогического консилиума МАОУ «Гимназия 
«Логос» (далее - ППк): 
Председатель - Дынькова Людмила Викторовна, директор
заместитель председателя - Сухова Ольга Сергеевна, заместитель директора по УВР
секретарь - Пономаренко Марина Владимировна, старший воспитатель, 

педагог-психолог
Члены ППк - Архипова Ирина Викторовна, учитель начальных классов

- Кузнецова Оксана Игоревна, учитель-логопед
Лобань Иван Владимирович, учитель информатики, социальный 
педагог

- Назарова Валентина Александровна, воспитатель, педагог- 
психолог

- Семисотова Татьяна Геннадьевна, заместитель директора по ВР
- Сорокина Эльвира Львовна, учитель-логопед

2. Утвердить План работы ППк на 2023/2024 учебный год (Приложение).

Директор гимназии: Л.В.Дынькова



2

Приложение
к приказу МАОУ «Гимназия «Логос»
от 25.08.2023 № 360

План работы 
психолого-педагогического консилиума на 2023/2024 учебный год

№ 
п/п

Наименование мероприятия Сроки 
проведения

Место проведения

1 Плановое заседание с целью создания 
оптимальных условий обучения, развития, 
социализации и адаптации детей

ноябрь
2023 год

МАОУ «Гимназия «Логос», 
д/о «Волхов», 
д/о «Искорка»

2 Плановое заседание с целью создания 
оптимальных условий обучения, развития, 
социализации и адаптации детей

апрель
2024 год

МАОУ «Гимназия «Логос», 
д/о «Волхов», 
д/о «Искорка»


